平成 24 年 10 月１日
各  位

会 社 名 山洋電気株式会社
代表者名 代表取締役 山本 茂生

（コード番号 ６５１６ 東証第二部）
問合せ先 執行役員 管理部門担当 経理部部長 田母神 観一郎

（TEL 代表 03-3917-5151）

本社移転に関するお知らせ

当社は，下記のとおり本社を移転することになりましたので，お知らせいたします。

記

１．移転先
東京都豊島区南大塚３丁目 33 番１号 ＪＲ大塚駅南口ビル（仮称）

２．移転時期（予定）
平成 25 年８月

３．移転理由
本社機能，営業体制および情報通信体制の充実を図るため。

４．その他
定款上の本店所在地は「東京都豊島区」と定めているため，定款の変更はございません。

                                   以 上